

DÜZCELİLER ÇOCUKLUK ANILARINA DÖNDÜ

Düzce Belediyesi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında anlamlı ve eğlenceli bir sosyal deneye imza attı. Kaldırımlara çizilen geleneksel sek sek oyunu ile vatandaşların çocukluk anılarına dokunuldu, ortaya renkli görüntüler çıktı.

■ DÜZCE Belediyesi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nda "İçimizdeki çocuğu hatırlıyor muyuz?" sorusundan yola çıkarak anlamlı ve eğlenceli bir çalışmaya imza attı. Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü ekiplerince, şehir merkezindeki kaldırımlara geleneksel sek sek oyunu çizildi. 3'TE



MİLLET BAHÇESİ'NDE YOĞUN MESAI



■ DÜZCE'DE şehir merkezinin en büyük yeşil alanı olma özelliği taşıyan Millet Bahçesi, yaz aylarına hazırlanıyor. Düzce Belediyesi Destek Hizmetleri, Fen İşleri ile Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri parkta kapsamlı bir bakım çalışması yürütüyor. 2'DE



Düzce

Belediye

• Düzce Belediyesi Aylık Yayın Bülteni

• Nisan 2025

• Sayı: 21



DÜZCE ATLI SPORUN YENİ MERKEZİ OLUYOR

ATLI SPOR TESİSİ PROJESİNİN HAZIR OLDUĞUNU SÖYLEYEN BAŞKAN ÖZLÜ, "DÜZCE ÇOK GÜZEL VE KALICI BİR ESER KAZANACAK" DİYE KONUŞTU.

■ DÜZCE Belediyesi'nin vizyon projelerinden biri olan Atlı Spor Kulübü Tesisleri Projesi uygulama aşamasına geldi. Mimarisi taş ve ahşap ağırlıklı tasarlanan ve kendi elektriğini üretecek şekilde inşa edilecek tesislerin inşasının bu yıl başlayacağını belirten Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, "Düzce çok güzel ve kalıcı bir esere kavuşacak" dedi. SAYFA 2'DE



BAŞKAN ÖZLÜ'DEN YANGIN GÜVENLİĞİ ÇAĞRISI

YANGIN RİSKİNE GEÇİT YOK!



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, İtfaiye teşkilatı tarafından yürütülen yangın denetim seferberliği kapsamında sosyal medyadan önemli bir çağrı yaptı. Başkan Özlü, denetimlerde yangın yönetmeliğine uygun olmadığı tespit edilen yapılardan bahsederek gerekli düzenlemeleri yapmadıkları takdirde yasanın öngördüğü yaptırımlarla karşılaşacağını belirtti.

■ KARTALKAYA Otel'de yaşanan yangın faciasında bilirkişi raporunun ortaya çıkması ve 78 canın, otelin yangın yönetmeliğine uygun olmaması sonucu hayatlarını kaybetmesi sonrası Düzce'de denetim seferberliği başlamıştı. İtfaiye Müdürlüğü'nün öncülüğünde özellikle toplu yaşam alanlarına yönelik sıkıştırılan denetimlerde Düzce'de bazı işletmelerde yangın yönetmeliğine aykırı durumların tespit edilmesi sonucu Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü sosyal medyadan çağrıda bulunarak Düzcelileri uyardı. SAYFA 3'TE

Faruk ÖZLÜ
32d · 6

Komşumuz Bolu'da 78 can kaybına sebep olan Kartalkaya Otel faciası hepimizi derinden üzmüştür.

Benzer bir olayın Düzce'mizde yaşanmaması için özellikle AVM, yurt, okul, hastane ve otel gibi toplu yaşam alanlarının en ACİL olarak yangın yönetmeliğine uygun hale getirilmesi için büyük çaba sarf ediyoruz.

Bu konuda bina sahipleri ve sorumlularının yangın yönetmeliklerine harfiyen uymalarını rica ediyorum.

Uygun olmayan yapılara (kapatma dahil) yasaların öngördüğü yaptırımların hiç esnemenen uygulanacağını hatırlatmak isterim.

YAKINDA İHALEYE ÇIKIYOR! 19 MAYIS SPOR KAMPÜSÜ İÇİN GERİ SAYIM BAŞLADI

■ DÜZCE Belediyesi'nin, Kiremitocağı Mahallesi'ndeki 20 dönümlük atıl alanda hayata geçireceği 19 Mayıs Spor Kampüsü Projesi için ihale süreci başlıyor. Çok amaçlı spor salonu, sentetik çim saha, çelik tribün ve sosyal alanların yer alacağı Spor Kampüsü Spor Toto Genel Müdürlüğü tarafından yapılacak. SAYFA 4'TE



TAZİYE ALANI VE SOSYAL TESİS TAMAMLANDI

■ HAYİRSEVER Kamil Çilingir'in desteğiyle Şehir Mezarlığı içerisindeki "Taziye Alanı, Şadırvan ve Sosyal Tesis" in kaba inşaatı tamamlandı. SAYFA 3'TE

BAŞVURULAR BAŞLADI

65 YAŞ ÜSTÜ VATANDAŞLARA SU İNDİRİMİ

■ DÜZCE Belediyesi, 65 yaş üstü vatandaşlar için su indirimi düzenlemesini hayata geçiriyor. Buna göre, 65 yaş ve üzeri vatandaşlar, belirli şartları yerine getirdikleri takdirde, harcadıkları su miktarının beşte biri kadar indirim alabilecek. SAYFA 3'TE

ATLI SPOR TESİSLERİ PROJESİ HAYATA GEÇİYOR

Düzce Belediyesi'nin vizyon projelerinden biri olan Atlı Spor Kulübü Tesisleri Projesi uygulama aşamasına geldi. Mimarisi taş ve ahşap ağırlıklı tasarlanan ve kendi elektriğini üretecek şekilde inşa edilecek tesislerin inşasının bu yıl başlayacağını belirten Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, "Düzce çok güzel ve kalıcı bir esere kavuşacak" dedi.



Düzce Belediyesi'nin vizyon projelerinden biri olan "Konuralp Gazi Atlı Spor Kulübü" kapsamında inşa edilecek Tesisler için hazırlıklar hızla devam ediyor. Projeye ilişkin Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü başkanlığında toplantı gerçekleştirildi. Toplantıya, belediye başkan yardımcıları, ilgili birim müdürleri, teknik personeller ile Konuralp Gazi Atlı Spor Kulübü Başkanı Ömer Küçük ve Türkiye Binicilik Federasyonu Düzce İl Temsilcisi Ömer Faruk Kubilay da katıldı. Toplantıda, binicilik tesisleri tasarımında uzmanlığıyla tanınan Mimar Kaan Kutsal Alkan, avan projeye dair kapsamlı bir sunum gerçekleştirdi.

MİMARISI DOĞAYLA UYUMLU OLACAK

Kirazlı Mahallesi'nde inşa edilecek tesislerin avan projesi toplantıya katılanlardan tam not

alırken, dış cephe tasarımı ve malzeme seçimine ilişkin kararlar da alındı. Toplantıda, uygulama projesi sürecine geçilmesi kararı alındı.

Proje, doğayla uyumlu ahşap ve taş ağırlıklı mimarisiyle dikkat çekiyor. Ayrıca, kendi elektriğini üretecek şekilde tasarlanan tesis, sürdürülebilirlik açısından da örnek teşkil edecek.

84 DÖNÜMLÜK ALANDA ATLI SPOR KOMPLEKSİ

Toplam 84 dönüm alan üzerinde iki etapta inşa edilecek tesislerde, ilk etapta; açık ve kapalı maneji alanları, ahır birimleri, modern tribünler, pony maneji ve pony ahırları gibi birimler yer alacak. Ayrıca binicilik tutkunlarına yönelik doğayla iç içe sosyal alanlar oluşturularak, hem spor izleme hem de dinlenme imkânı sunulacak. İkinci etapta ise; uluslararası standartlarda bir yarış maneji ve geniş kapasiteli

TIR otoparkı planlanıyor.

Projenin, milli takımların kamp alanı olarak da kullanılması hedefleniyor. Ayrıca dünya genelinde popülerliği artan endonans yarışları için gerekli düzenlemelerin de yapılması planlanıyor.

BAŞKAN ÖZLÜ: BU YIL İNŞAAT BAŞLIYOR

Toplantıda konuşan Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, projede uygulama aşamasına geçileceğini belirterek, şöyle konuştu: "İmar planımız ve uygulama projemiz hızla tamamlanacak. Bu sene işe başlıyoruz. Bunu başarabilirsek Düzce çok güzel ve kalıcı bir eser kazanmış olacak" dedi.

Düzce Valiliği ve Türkiye Binicilik Federasyonu iş birliğiyle, aynı zamanda Düzceli iş insanlarının desteğiyle gerçekleştirilecek proje ile Düzce'nin, Türkiye'nin yeni atıcılık merkezi olması hedefliyor.

AHDE VEFA GEÇESİNE YOĞUN İLGİ



Düzce Belediyesi Ayşe Taş Sanat Akademisi tarafından düzenlenen "Ahde Vefa Anma Gecesi", sanatseverlerin yoğun katılımıyla gerçekleşti. Prof. Dr. Erol Güngör Kültür Merkezi'nde düzenlenen programda, Türk Sanat Müziğinin unutulmaz isimleri Zeki Müren ve Bestekâr Şükrü Tunar eserleri ile anıldı.

Kültür Sanat organizasyonları kapsamında Ayşe Taş Sanat Akademisi çatısı altında "Sanat Güneşi" Zeki Müren ve klarnet virtüözü beskekâr Şükrü Tunar anısına "Ahde vefa Anma Gecesi" düzenlendi. Geceye Düzce Valisi Selçuk Aslan, Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Şükrü Tunar'ın kızı Güneş Tunar Ertan ve eşi Oktay Ertan'ın yanı sıra çok sayıda sanatsever katıldı. Düzce Belediyesi'nin kültürel

etkinliklerine bir yenisini eklediği bu anlamlı gecede, TRT Sanatçısı Ayşe Taş şefliğinde sahne alan Türk Sanat Müziği Korusu, sanat güneşi Zeki Müren'in en sevilen eserlerini ve Şükrü Tunar'ın unutulmaz bestelerini seslendirdi. Gecede, konuklar hem hüzünlü hem de nostaljik anlar yaşadı.

"DÜZCELİLER SANATA OLDUKÇA İLGİLİ"

Programın sonunda konuşan TRT Sanatçısı Ayşe Taş, böylesine anlamlı bir etkinlikte yer almaktan duyduğu mutluluğu dile getirerek, Düzcelilerin sanata verdiği önemin kendisini çok etkilediğini ifade etti. Sanatın ve sanatçının yaşatılması gerektiğini vurgulayan Taş, "Zeki Müren ve Şükrü Tunar, Türk Müziği'ne büyük katkılar sağlamış iki önemli isimdir. Onları anmak, sanatımı-

za ve kültürümüze sahip çıkmak demektir. Bizlere bu imkanı sunduğu için Belediye Başkanımız Dr. Faruk Özlü'ye teşekkür ediyorum. Kendisi sanata ve sanatçıya çok önem veriyor" dedi.

"GENÇLERE TÜRK SANAT MÜZİĞİNİ SEVDİRMEK İSTİYORUZ"

Gecenin sonunda Ayşe Taş ve korusuna teşekkür eden Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü; "Muhteşem bir gecede değerli sanatçılarımızı andık. Bu anlamlı anma gecesinin düzenlenmesinde emeği geçen Ayşe Taş hanımefendiye, korusuna ve salonu dolduran sanatseverlere teşekkür ediyorum. Gençlere Türk Sanat Müziğini sevdirmek için bu tür kültür sanat etkinliklerine önem veriyoruz" dedi.

Ahde vefa gecesi çiçek takdimi ile sona erdi.

MİLLET BAHÇESİ'NDE



YOĞUN MESAI

Düzce'de şehir merkezinin en büyük yeşil alanı olma özelliği taşıyan Millet Bahçesi, yaz aylarına hazırlanıyor. Düzce Belediyesi Destek Hizmetleri, Fen İşleri ile Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri parkta kapsamlı bir bakım çalışması yürütüyor.

Düzce Belediyesi, şehrin en gözde sosyal yaşam alanlarından biri olan Millet Bahçesi'nde kapsamlı bir bakım-onarım çalışması başlattı. 34 bin metrekarelik alanıyla Düzcelilerin buluşma noktası haline gelen parkta, vatandaşların daha konforlu ve güvenli şekilde vakit geçirebilmeleri amacıyla çevre düzenlemesinden yürüyüş yollarının yenilenmesine, aydınlatma sistemlerinin bakımından oyun gruplarının onarımına kadar birçok alanda

çalışmalar sürdürülüyor. Ayrıca yeşil alanların bakımı, oturma alanlarının iyileştirilmesi ve peyzaj düzenlemeleriyle park, yaz mevsimine hazır hale getiriliyor.

Destek Hizmetleri, Fen İşleri ile Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekiplerinin koordineli olarak yürüttüğü çalışmalar kapsamında, park içerisindeki Mine Hatun ve Avni Akyol anıt taşları boyanarak yenileniyor.

Bakım çalışmalarının kısa süre içerisinde tamamlanması hedefleniyor.

BAŞKAN ÖZLÜ'DEN YANGIN GÜVENLİĞİ ÇAĞRISI

YÖNETMELİĞE UYMAYANLARA GEREKLİ YAPTIRIM UYGULANACAK



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, İtfaiye teşkilatı tarafından yürütülen yangın denetim seferberliği kapsamında sosyal medyadan önemli bir çağrı yaptı. Başkan Özlü, denetimlerde yangın yönetmeliğine uygun olmadığı tespit edilen yapılardan bahsederek gerekli düzenlemeleri yapma-dıkları takdirde yasanın öngördüğü yaptırımlarla karşılaşacağını belirtti.

Geçtiğimiz Şubat ayında Kartalkaya Otel'de yaşanan yangın faciasında bilirkişi raporunun ortaya çıkması ve 78 canın, otelin yangın yönetmeliğine uygun olmaması sonucu hayatlarını kaybetmesi sonrası Düzce'de denetim seferberliği başlamıştı. İtfaiye Müdürlüğü'nün öncülüğünde özellikle toplu yaşam alanlarına yönelik sıklaştırılan denetimlerde Düzce'de bazı işletmelerde yangın yönetmeliğine aykırı durumların tespit edilmesi sonucu Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü sosyal medyadan çağrıda bulunarak Düzcelileri uyardı.

Başkan Özlü, yasa ve yönetmeliklerin uygulanması konusunda belediye olarak büyük çaba harcadıklarına atıfta bulundu. Ayrıca okul, hastane, yurt, otel gibi toplu yaşam alanlarında, ilgili yangın yönetmeliğinde belirtilen tedbirlere harfiyen uyulması gerektiğine dikkat çekerek şu paylaşımı yaptı: "Komşumuz Bolu'da 78 can kaybına sebep olan Kartalkaya Otel faciası hepimizi derinden üzmüştür. Benzer bir olayın Düzce'mizde yaşanmaması için özellikle AVM, yurt, okul, hastane ve otel gibi toplu yaşam alanlarının en acil olarak yangın yönetmeliğine

uygun hale getirilmesi için büyük çaba sarf ediyoruz. Bu konuda bina sahipleri ve sorumlularının yangın yönetmeliklerine harfiyen uymalarını rica ediyorum. Uygun olmayan yapılara (kapatma dahil) yasaların öngördüğü yaptırımların hiç esnemenen uygulanacağını hatırlatmak isterim."

Can ve mal güvenliğinin sağlanması bakımından büyük önem taşıyan yangın güvenliği konusunda farkındalığın artırılması amacıyla çalışmalar yürüten Düzce Belediyesi İtfaiyesi de süregelen denetimlerde işletme sahip ve sorumlularına uyarılarda bulunmaya devam edecek.



Düzce Belediyesi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında anlamlı ve eğlenceli bir sosyal deneye imza attı. Kaldırımlara çizilen geleneksel sek sek oyunu ile vatandaşların çocukluk anlarına dokunuldu, ortaya renkli görüntüler çıktı.



Düzce Belediyesi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nda "İçimizdeki çocuğu hatırlıyor muyuz?" sorusundan yola çıkarak anlamlı ve eğlenceli bir çalışmaya imza attı. Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü ekiplerince, şehir merkezindeki kaldırımlara geleneksel sek sek oyunu çizildi.

İstanbul Caddesi'nde gerçekleştirilen sosyal deneyde, gün boyunca yoldan geçen vatandaşların bu çocukluk oyununa olan tepkileri kameralarla kaydedildi. Kimi yürürken durup çocuklar gibi zıpladı, kimi ise anılarını hatırlayıp gülümsedi. Ortaya "İçimizdeki çocuk hâlâ burada" dedirten görüntüler çıktı. Vatandaşlar, "Sek sek olduğunu fark edince oynamak istedim. 60

yaşındayım ama 6 yaşında gibi hissettim kendimi. Çocukluğumuzu hatırladık. Çocuklukta en sevdiğimiz oyunlardan biriydi. 23 Nisan Bayramı iyi ki var. İçimizdeki çocuk hiç ölmesin" sözleri ile duygularını dile getirdiler.

Sek sek oynarken çocukluk anılarını yeniden yaşayan vatandaşlara horoz şekeri, misket, balon ve oyuncak da hediye edilerek nostaljik bir atmosfer oluşturuldu.

Farklı yaş gruplarından insanların katılımıyla renklen sosyal deney, sosyal medya üzerinden paylaşılarak büyük beğeni topladı.

Vatandaşların talebi üzerine sek sek oyununun şehir merkezinin çeşitli noktalarında kalıcı hale getirileceği açıklandı.



Düzce Belediyesi'nin hayırsever Kamil Çilingir'in desteğiyle Şehir Mezarlığı içerisinde inşa ettiği "Taziye Alanı, Şadırvan ve Sosyal Tesis" in kaba inşaatı tamamlandı. Toplam 305 metrekare kapalı alana sahip olan tesis, kısa süre içerisinde vatandaşların hizmetine sunulacak.

140 metrekare bodrum kat ve 165 metrekare zemin kattan

oluşan sosyal tesis, ayrıca 80 metrekarelik yarı açık pergola sistemli teras alanıyla dikkat çekiyor. Projesi Düzce Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü tarafından hazırlanan tesis içerisinde; bay ve bayan şadırvanları, tuvaletler, çay ocağı, taziye alanı, mutfak, dinlenme bölümü gibi fonksiyonel alanlar da yer alıyor.

İnşaat çalışmaları ve iç mekan düzenlemeleri



tamamlanan projede, çevre düzenlemesi ve peyzaj çalışmalarına geçildi. Ayrıca, tesisin hemen yanında bulunan Şehitlik Camii'nde de tadilat ve boya işlemleri gerçekleştirilerek alana bütünlük kazandırıldı.

Modern ve fonksiyonel yapısıyla vatandaşların taziye süreçlerinde kullanabileceği yeni sosyal tesisin, Mayıs ayı içerisinde hizmete sunulması planlanıyor.

65 YAŞ ÜSTÜ VATANDAŞLARA SU İNDİRİMİ

Düzce Belediyesi, 65 yaş üstü vatandaşlara su tüketiminde indirim yapacak. Belediye Meclisi'nin 9 Ocak 2025 tarihli ve 37 sayılı kararı doğrultusunda, 65 yaş üstü vatandaşların su tüketimi harcamasının beşte biri oranında indirim yapılması kararı alındı.

İndirimden faydalanmak isteyen vatandaşların "Kişi adına abone kaydının olması, Kişiye ait tek bir abone kaydı bulunması, İkametgah belgesinin ibraz edilmesi, Sosyal Yardımlaşma Vakfı'na kaydının bulunması, Belediyeye her yıl nüfus kayıt örneği ibraz edilmesi" şartlarını yerine getirmeleri gerekiyor. Belediyeye her yıl nüfus kayıt örneğinin ibraz edilmemesi durumunda ise indirimli su tüketimi kendiliğinden sona erecek.

Bu şartları taşıyan vatandaşların, Düzce Belediyesi Su Abone Servisi'ne şahsen başvuruda bulunmaları gerekiyor.

KÜNYE



Düzce Belediyesi

Aylık Süreli Basın Bülteni

SAYI: 21 NISAN 2025

Düzce Belediyesi Adına

Sahibi Düzce Belediye Başkanı

Dr. Faruk ÖZLÜ

YAYIN KURULU

Gürkan İpek - Nihal Arslan Bayrak - Barış Zengin
Zeynep Dinar - Cemile Sandıkçı - Osman Yılmaz
Nida Akça - Kerem Tarakçı - Çiğdem Diger

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

Ayşe Kılıç (Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürü)

GRAFİK

Çiğdem Diger

YAYIN VE YÖNETİM MERKEZİ:

Düzce Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

0380 524 58 21

BASKI

Azım Matbaacılık Büyük San. 1. Cad. Alibey İşh.

99/33 İskitler Ankara Telefon: 0312 342 03 71

19 MAYIS SPOR KAMPÜSÜ İÇİN GERİ SAYIM BAŞLADI

Düzce Belediyesi'nin, Kiremitocağı Mahallesi'ndeki 20 dönümlük atıl alanda hayata geçireceği 19 Mayıs Spor Kampüsü Projesi için ihale süreci başlıyor. Çok amaçlı spor salonu, sentetik çim saha, çelik tribün ve sosyal alanların yer alacağı Spor Kampüsü Spor Toto Genel Müdürlüğü tarafından yapılacak.

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün spor alanındaki vizyon projelerinden biri olan ve projesi Düzce Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü tarafından çizilen '19 Mayıs Spor Kampüsü' için ihale hazırlıkları başladı.

Spor Toto Genel Müdürlüğü ile yapım protokolünün imzalandığını hatırlatan Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, kampüsün Kire-

mitocağı Mahallesi'nde hayata geçirileceğini ve ihale dosyasının hazırlandığını belirterek, "Kısa süre içinde ihaleye çıkıyoruz" dedi.

"Spor Şehri Düzce" hedefi doğrultusunda çalışmaların kararlılıkla sürdüğünü ifade eden Başkan Özlü, proje kapsamında, atıl durumda bulunan yaklaşık 20 dönümlük alanda, çok amaçlı spor salonu, sentetik çim saha, tribünler, sosyal

alanlar ve çeşitli spor sahalarının yer alacağını ifade etti. İhaleye çıkacak projede, 5+1 standardında büyük bir spor salonu, 45x90 metre ölçülerinde amatör spor kulüplerine hizmet verecek sentetik çim saha ve bu sahaya ait 400 kişilik çelik tribün, hakem ve giyinme odaları, kafeterya, yönetim birimleri ve sosyal alanlar yer alıyor.

Başkan Özlü, "Nurettin

Zafer Stadi'nin daha iyisini buraya inşa edeceğiz ve stadi taşıyacağız. Nurettin Zafer Stadi'nin bulunduğu alanda ise Millet Bahçesi-2 projemizi hayata geçireceğiz" dedi.

İhale sürecinin tamamlanmasının ardından inşaat çalışmalarına başlanacağını belirten Başkan Özlü, mali kaynağın ise Spor Toto Genel Müdürlüğü tarafından karşılanacağını ifade etti.



BAKAN YARDIMCISI KARALOĞLU HAYVAN KONUKEVİ'NDEKİ ÇALIŞMALARINI İNCELEDİ

İçişleri Bakan Yardımcısı Münir Karaloğlu Düzce'ye gelerek "Sokak Hayvanları Rehabilitasyon ve Bakım Merkezleri" ile ilgili toplantı gerçekleştirdi. Bakan Yardımcısı Karaloğlu yeni çıkan yasayla birlikte sokak hayvanlarının toplanması ve rehabilitasyonuna yönelik yürütülen çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi aldı.

İçişleri Bakan Yardımcısı Münir Karaloğlu, Hayvanları Koruma Kanunu'nda yapılan değişikliklerin ardından Düzce'deki yürütülen çalışmalarını yerinde görmek için şehre ziyaret gerçekleştirdi. Karaloğlu ilk olarak Düzce Valiliği'nde, Düzce Valisi Selçuk Aslan, AK Parti Düzce Milletvekili Ercan Öztürk, Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, İlçe Belediye Başkanları, İl Özel İdare yetkilileri ve siyasi parti temsilcileri ile buluştu. Karaloğlu, Sokak hayvanlarının rehabilitasyonu, bakım ve barınma koşulları ile ilgili yapılan çalışmalar hakkında bilgiler aldı.

"MEVCUT HAYVAN KONUKEVİ İŞİMİZİ KOLAYLAŞTIRDI"

Toplantıda konuşan Düzce Valisi Selçuk Aslan, sokak hayvanlarının toplanması süreci ile ilgili Bakan Karaloğlu'na bilgiler aktardı. Vali Aslan, Düzce Belediyesi'nin mevcut Hayvan Konukevi'nin doğal yaşam alanının genişletildiğini dikkat çekerek; "Değerli Belediye Başkanımız Sayın Dr. Faruk Özlü ile fikir birliği yaparak, ilimizdeki mahalli idarelerin tamamının üyesi bulunduğu Düzce Katı Atık Birliği noktasında geçtiğimiz Temmuz ayında ortak bir yönetim modeli geliştirmiştik. Yasadaki değişiklik ile birlikte sahipsiz köpekleri toplama sürecine başladık. Bizim elimizi kolaylaştıran bir

husus var. 2018 yılında Düzce Belediye Başkanımız Sayın Dr. Faruk Özlü'nün bakanlığı döneminde, kendisinin destekleriyle Düzce'de modern bir hayvan konukevi inşa etmişti. Vizyoner bir şekilde 600 dekara yakın bir arazi tahsis edilmişti. Kurtuluşu'nda bulunan Hayvan Konukevi'ne ilave olarak 1. etap doğal yaşam alanı tamamlandıktan sonra toplama faaliyetlerimizi hızlandıracaktır. Projemizin 1. etabında 20 dekarı, daha sonra ise 80 dekarın tamamını hizmete almayı hedefliyoruz. Tarım İl Müdürlüğü ve İlçe Müdürlüklerimizdeki veterinerlerimize de devreye alacağız" şeklinde konuştu.

"DÜZCE BU İŞE ÇOK ÖNCEDEN BAŞLAMIS"

Karaloğlu, sokak hayvanlarıyla ilgili sürecin hassasiyetle yürütülmesi gerektiğini belirterek, belediye ekiplerinin ve ilgili kurumların koordineli bir şekilde çalışmasının önemine dikkat çekti. Hayvanların toplanması, bakımı ve barınma koşullarının iyileştirilmesine yönelik faaliyetlerin devam etmesini isteyen Karaloğlu, yerel yönetimlerin bu konuda gerekli duyarlılığı göstermesinin altını çizdi.

Yapılan çalışmalarını yerinde görmek için rehberlik etmek için geldiklerini ifade eden Karaloğlu; "Türkiye'nin dört bir yanında 4

Bakan Yardımcısı olarak gerçekleştirilen çalışmalarını yerinde görüp rehberlik ediyoruz. Bugün de Düzce'deyiz. Düzce zaten bu işe daha önce başlamış. Zaten burada bir birlik oluşturulmuş. İnşallah Düzce bu meseleyi en önce çözen illerden biri olacak diye temenni ediyoruz. Valimize, Bakanımıza, Belediye Başkanlarımıza, Özel İdaremize ve katkı sunan tüm kuruluşlarımıza teşekkür ediyorum" dedi.

Ziyaretin ardından Kurtuluşu'ndaki Düzce Belediyesi Hayvan Konukevi'ne ilave olarak yapılan doğal yaşam alanını inceleyen Karaloğlu, yürütülen çalışmalardan dolayı teşekkür etti.



AĞAÇ VE ÇALILAR ZARARLILARDAN KORUNUYOR

Düzce Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü, şehir genelindeki yeşil alanlarda bahar dönemi ilaçlama çalışmalarını sürdürüyor. Bitki örtüsünün sağlıklı gelişimi hedefiyle yapılan çalışmalarda, zararlılara karşı doğa dostu ilaçlar kullanılıyor.

Düzce Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü, şehir genelindeki orta refüjler, parklar ve çeşitli peyzaj alanlarında bulunan ağaç ve çalı türlerine yönelik ilkbahar dönemi ilaçlama çalışmalarına hız verdi.

Bahar aylarının gelmesiyle birlikte yaprak zararlılarında görülmeye başlanan popülasyon artışına karşı başlatılan ilaçlama faaliyetleri, gece saatlerinde başlayıp sabahın ilk ışıklarına kadar devam ediyor.

Çevreye duyarlı, doğa dostu ve insan sağlığına zarar vermeyen ilaçların tercih edildiği ilaçlama çalışmalarının şehir genelindeki tüm yeşil alanlarda belirli periyotlarla sürdürüleceği açıklandı.



BAŞKAN ÖZLÜ, BELEDİYE MECLİSİ TOPLANTISINDA KONUŞTU: "DÜZCE'NİN SUYUNU DA HAKKINI DA KORUMAYA DEVAM EDECEĞİZ"

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Belediye Meclisi Toplantısı'nda yaptığı konuşmada, şehrin sosyal, ekonomik ve kültürel kalkınması için yürütülen projeleri anlattı. Düzce'nin hakkını yılmadan savunacağını vurgulayan Özlü, "Hiç kimse, bizi hafife almak gibi bir yanılsa düşmesin. Ben şehrimin hakkını, hukukunu korkmadan, yılmadan savunmaya devam edeceğim" dedi.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, 2025 yılı Nisan ayı Belediye Meclisi Toplantısı'nda önemli açıklamalarda bulundu. Meclis üyelerine hitap eden Başkan Özlü, Belediye Meclisi'nin Düzce için alacağı kararların şehre hayır getirmesini temenni ederek sözlerine başladı.

Başkan Özlü, geçtiğimiz Mart ayında Ramazan ayında gerçekleştirdiği iftar programlarıyla şehrin çeşitli kesimleriyle bir araya geldiğini ve Ramazan'ın yardımlaşma ve dayanışma ruhunu şehre taşımak adına birçok sosyal sorumluluk projesi gerçekleştirdiklerini ifade etti. Belediyenin tüm imkânlarını seferber ettiklerini ifade eden Özlü, ihtiyaç sahibi ailelere yapılan bayramlık yardımları, iftar paketleri ve çocuklara yönelik bayramlık dağıtımları gibi yardımların, belediyenin sosyal dayanışma anlayışıyla gerçekleştirildiğine vurgu yaptı.

YENİ PROJELERLE DÜZCE BÜYÜMEYE DEVAM EDİYOR

Özlü, Düzce'nin ekonomik kalkınmasını desteklemek adına önemli projelerin de sürdüğünü belirterek, Beltaş Sanayi Sitesi'nin ikinci ve üçüncü etaplarının devam ettiğini, bu proje ile 164 yeni iş yerinin inşa edileceğini duyurdu.

Özlü ayrıca, TÜBİTAK'ın katkılarıyla şehre kazandırılan ve bölgenin en büyük ve donanımlı bilim merkezi konumunda olan Düzce Bilim Merkezi'nin bir yılını geride bıraktığını belirterek, TÜBİTAK ile imzalanan yeni protokolle merkezin kapasitesinin artırılacağını açıkladı.

Tarım Akademisi'nin faaliyetlerine de değinen Özlü, yerel üretimin desteklenmesi amacıyla yeni projelerin hayata geçirileceğini

ve Ata tohumu yetiştiriciliği gibi projelerle şehrin tarım potansiyelinin daha da artırılacağını ifade etti.

TURİZM VE SPOR YATIRIMLARI HIZ KAZANDI

Başkan Özlü bunun yanı sıra, şehrin turizm potansiyeline katkı sağlayacak Beltur tesislerinde yeni sezon hazırlıklarına devam edildiğini anlatarak, "Beltur'a bağlı tüm tesisler yeni turizm sezonu boyunca hemşehrilerimizi ve dışarıdan gelecek olan misafirlerimizi en yüksek standartlarda ağırlamayı sürdürecektir. Yeni sezonda, şehrimize çok daha fazla ziyaretçinin gelmesini bekliyoruz. Bunun için gerekli olan tüm tanıtım araçlarını seferber etmeyi sürdüreceğiz" dedi.

Konuralp Antik Kenti'ne verdiği önemden de söz eden Özlü, "Konuralp Antik kentimizdeki kazılar hızla devam ediyor. Bu bölge için hazırladığımız proje kapsamında; restorasyon çalışmalarımıza da başlıyoruz. Ayrıca antik kentimize ve Düzce'ye hâkim bir noktada bulunan seyir terasımızı yakında tamamlayacağız. Böylece, Konuralp'e ziyarete gelen misafirlerimiz için çok güzel bir sosyal yaşam alanından hem antik tiyatroyu hem şehrimizi görmüş olacaklar" şeklinde konuştu.

Spor alanında da önemli gelişmeler yaşandığını belirten Başkan Özlü, Kiremitocağı Mahallesi'nde yapımına başlanacak olan 19 Mayıs Spor Kampüsü projesinin, Düzce'yi bir spor şehri yapma hedefinin önemli bir parçası olduğunu vurguladı.

Özlü ayrıca, Erkekler 1. Ligi'ne yükselen Düzce Belediyesi Spor Akademisi'nin voleybol takımını da kutladı.

Kış aylarında karla mücadele-



de başarılı bir sınav verdiklerini belirten Özlü, bahar dönemindeki olası yağışların neden olabileceği aksaklara karşı da ekiplerin hazır olduğunu vurguladı.

"DÜZCE'NİN SUYUNU DA, HAKKINI DA KORUMAYA DEVAM EDECEĞİZ"

Düzce'nin su kaynaklarıyla ilgili önemli açıklamalarda bulunan Özlü, İstanbul'un su ihtiyacının üçte birinin Düzce havzasından sağlandığını ve bu konuda İBB ve İSKİ'ye yapılan çağrılara rağmen, hala gerekli altyapı yatırımlarının yapılmadığını ifade etti. Özlü, bu konuda Düzce'nin hakkını savunmaya devam edeceğini belirterek, "Ben Düzce Belediye Başkanı olarak bu konuyu gündemde tutmaya, Düzce Melen İçmesuyu Havzasındaki sorunlar çözülünceye kadar bu meseleyi takip etmeye devam edeceğim. Birilerinin işine gelse de gelmeseyse de, hoşuna gitse de gitmese de; gerçekleri kamuoyuna anlatmaya devam edeceğim. Düzce Melen Su havzasını İBB'ye rağmen korumayı sürdüreceğim. Öyle sosyal medya üzerinden, algı oyunları, mağdur pozlarıyla, basın gücüne güvenerek; hiç kimse kamuoyuna yalan söylemesin. Hiç kimse Düzce de-yip geçmesin. Hiç kimse Düzce'yi küçümsemeye falan kalkmasın.

Hiç kimse, bizi hafife almak gibi bir yanılsa düşmesin. Ben şehrimin hakkını, hukukunu korkmadan, yılmadan savunmaya devam edeceğim. Bu mesele siyasi bir mesele değildir. Ancak meseleyi siyasi ve kişisel bir noktaya çekmeye çalışanlarla; anladıkları dil-den konuşmasını bilirim. Belediye Meclisi üyeleri olarak, sizlerden bu konuya hassasiyet göstermenizi rica ediyorum. Düzce'nin suyunu da, hakkını da, hukukunu da hep birlikte korumak durumundayız" şeklinde konuştu.

Başkan Dr. Faruk Özlü, son birkaç aydır bazı siyasetçilerin sosyal medya üzerinden yayımladığı asılsız iddialara da tepki gösterdi. Düzce şehir şebekesine sağlanan suyun, Uğur Suyu'ndan alındığını ve son derece sağlıklı olduğunu vurgulayan Özlü, "Bizim aldığımız ham suya hiçbir şekilde lağım karışması söz konusu değildir. Düzce'deki su, tamamen temiz ve güvenlidir" dedi. Ayrıca, su analizlerinin düzenli olarak yapıldığını ifade eden Başkan Özlü, "Hemşehrilerimizin sağlıklı ve temiz su ihtiyacını karşılamak için tüm süreçler titizlikle yürütülmektedir" şeklinde konuştu. Başkan Özlü, yanlış bilgilere itibar edilmemesi ve şehrin su temini konusunda halkın endişelenmemesi gerekti-

ğini sözlerine ekledi.

"SİYASİ KAOSLARA GEÇTİ VERMEYECEĞİZ"

Son olarak, Türkiye'deki son gelişmelere ilişkin görüşlerini paylaşan Özlü, bağımsız yargının önemine değindi ve ülke güvenliği ile ekonomisine zarar verecek her türlü hareketin karşısında olduklarını söyledi. Siyasi çekişmelerin, ülkenin huzurunu tehdit etmemesi gerektiğini belirten Özlü, "Kendi parti içi meselelerini sokağa taşıyanlara, sokak olaylarından siyaset devrişenlere, kaos çıkarak bundan medet umanlara; en güzel cevabı, zamanı geldiğinde milletimiz verecektir. Hiç kimse; kendi rant kavgasına gençlerimizi alet etmeye kalkmasın. Hiç kimse; milleti sokağa dökerek, gürültü çıkararak, düzmece sandıklar kurarak, kendi yolsuzluklarının üzerini kapatmaya çalışmasın. Hiç kimse; kendi siyasi emelleri için kapı kapı gezerek bu güzel ülkeyi, elin yabancısına şikâyet etmek gibi bir hıyanetin içine girmesin. Bizler Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde, doğru bildiğimiz yolda, ülkemize ve şehirlerimize hizmet etmeye devam edeceğiz" dedi.

Başkan Özlü, alınacak kararların Düzce için hayırlara vesile olmasını temenni etti.

İTFAİYE BACA TEMİZLEME VE DENETİM YÖNETMELİĞİNİ İŞYERLERİNE TEBLİĞ ETTİ

Düzce'de son 5 yılda 869, 2025 yılının ilk çeyreğinde ise 46 adet baca yangınına müdahale eden Düzce Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü, yeni bir düzenlemeyi hayata geçirdi. 3 Şubat 2025 tarihli ve 66 sayılı Düzce Belediye Meclisi kararı ile "Baca Temizleme ve Denetim Yönetmeliği" yürürlüğe girdi.

Düzce Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü de Zabıta Müdürlüğü ile birlikte işyerlerini ziyaret ederek

hem yeni yönetmeliği tebliğ etti, hem de yangın risklerini azaltarak can ve mal güvenliğini sağlamak amacıyla bacaların temizlenmesi gerektiği konusunda uyarılarda bulundu.

Yapılan bilgilendirme ziyaretlerinde, "Türkiye Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik" hükümlerine dikkat çekilerek, yağlı kanal (ızgara, ocak vb.) bacalarının yılda en az 3, katı yakıt ve gaz yakıt bacaları-

nın ise yılda en az 2 kez temizlenmesinin zorunlu olduğu hatırlatıldı. Ayrıca baca kullanım yoğunluğuna göre temizlik sıklığının artırılmasının, yangın riskini önemli ölçüde azalttığı vurgulandı. Baca temizliği hizmetinin ise 20.11.2021 tarih ve 31665 sayılı 'Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmeliğin' 58. maddesinin 11'inci bendi doğrultusunda itfaiye tarafından yetkilendirilmiş firmalarca yapılması

gerektiğine dikkat çekildi.

İşyeri sahiplerine yapılan uyarıda şu ifadeler yer verdi: "İşletmenizin, çalışanlarınızın, komşularınızın ve vatandaşların can ve mal güvenliğini en üst seviyede tutmak için gerekli önlemleri alarak bacalarınızı yılda en az 3 kez temizletmeniz gerekmektedir. Bacalarınızın temizliği hem sağlık açısından hem de yangın güvenliği açısından büyük önem taşımaktadır."



GELECEĞİN BİLİM İNSANLARI BULUŞTU

Düzce Bilim Merkezi ev sahipliğinde düzenlenen '2025 Düzce STEM Fest' büyük ilgiyle gerçekleşti. Yaklaşık iki bin öğrenci, bilim, teknoloji, mühendislik ve matematik alanlarında, atölyelerden sergilere kadar birçok etkinlikte dolu, bilimle iç içe bir gün geçirdi.

Düzce Belediyesi ve Düzce İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün iş birliğiyle düzenlenen '2025 Düzce STEM Fest', Düzce Bilim Merkezi'nde büyük bir katılımı gerçekleştirildi. STEM Keşif Haftası çerçevesinde düzenlenen festivalin açılış törenine Düzce Belediye Başkan Yardımcısı Cihan Ünal ve İl Milli Eğitim Müdür Vekili Bekir Gürler katılarak açılış kurdelesini kestiler.

Bilim, teknoloji, matematik ve mühendislik teknolojilerinin bir arada kullanılarak, öğrenenlerin üst düzey düşünme becerileri ile motor beceriler edinmelerini destekleyen bir eğitim yaklaşımını ifade eden STEM Fest, hem öğrencilere hem de eğitimcilere öğrenme ve keşif fırsatı sundu.

Ücretsiz ve herkesin katılımına açık festivalde 11 atölye, 26 sergi sunumu gerçekleştirildi. Ayrıca, okullarda yapılan projeler ve çalışmalar da sergilendi.

Düzce STEM Grubu Koordinatörü Ayşe Arslan, etkinlik hakkında yaptığı değerlendirmede şunları söyledi: "Bugün burada

STEM Keşif Haftası'nı kutluyoruz. Yaklaşık 160 görevli ile birlikte, farklı öğrenim seviyesindeki öğrencilere yönelik etkinlikler düzenledik. Bu etkinlik, Milli Eğitim Müdürlüğü ve Düzce Belediyesi'nin iş birliğinde güzel bir karşılık buldu" dedi.

Düzce Bilim Merkezi Sorumlusu Serkan Yılmaz ise bu yılki etkinlikte her yaştan öğrencinin projelerinin sergilendiğini ve hem öğrencilere hem de eğitimcilere özel atölyeler düzenlendiğini ifade etti.

8 eğitimci, 35 öğretmen, 27 lise, 61 ortaokul, 24 ilkokul ve 5 okul öncesi öğrencisi olmak üzere 160 kişinin görev aldığı '2025 Düzce STEM Fest' yaklaşık 2 bin ziyaretçiyi ağırladı.



23 NİSAN'IN ADINA YAKIŞIR MANZARA

Düzce Belediyesi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı her yıl olduğu gibi bu yıl da coşkuyla kutladı. Geleneksel hale gelen kutlamaların adresi Millet Bahçesi çevresi ve Anıtpark oldu. Birbirinden eğlenceli etkinliklerle dolu şenliklerde gencinden yaşlısına tüm Düzceliler 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutladı.

Mustafa Kemal Atatürk'ün Türk ve dünya çocuklarına armağan ettiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Düzce'de şenlik havasında kutlandı. Sabah saatlerinde Düzce Valiliği'nin organize ettiği 18 Temmuz Kapalı Stadyumunda düzenlenen kutlama programının ardından Düzceliler Anıtpark'ta Düzce Belediyesi tarafından hazırlanan şenlik alanında buluştu.

23 Nisan Çarşamba günü saat 14.00 itibarıyla başlayan şenliklerde çocuklar ve aileleri için hazırlanan etkinlik alanları büyük ilgi gördü. Çeşitli yarışma ve etkinliklerle dolu dolu hazırlanan kutlama programında pinpon topu sektirme, top yuvarlama, cornhole, sek sek, mini kale futbol, basketbol, voleybol, masa tenisi, satranç ve okçuluk oyun alanlarında özellikle çocuklar gönüllerince eğlendi. Ayrıca aynı alanda hazırlanan halat çekme, puanlı kale, çuval yarışı, 3 atış basketbol, mısır torbası atma, bayrak koşusu ve top kapmaca gibi oyunlarda dereceye girenlere ödülleri verildi.



VALİ SELÇUK ASLAN VE BAŞKAN YARDIMCILARI STANTLARI ZİYARET ETTİ

Düzce Belediyesi tarafından hazırlanan stantlarda Düzce Valisi Selçuk Aslan, Belediye Başkan Yardımcıları Barış Bayrak, Cihan Ünal, Burak Coşkun da çocuklar ve aileleri ile bir araya geldi. İtfaiye teşkilatının kurtarma araçlarını da tanıttığı kısımda çocuklar araçları büyük bir ilgiyle inceledi, bilgi aldı.

Çeşitli ikram stantlarının da yer aldığı ve gün boyu süren etkinliklerde çocukların mutluluğu gözlemlenirken, aileler de yapılan hazırlıktan duydukları memnuniyeti ifade ederek Düzce Belediyesi'ne teşekkür etti.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlama programı akşam saatlerinde Millet Bahçesi LED ekranında yapılacak film gösterimine kadar devam etti.

DÜZCE'NİN SU ALTYAPISI MODERNİZE EDİLECEK

Düzce Belediye Başkan Yardımcısı Okan Kaltu, şehirdeki içme suyu altyapısı ve su temini ile ilgili yürütülen projeler hakkında önemli açıklamalarda bulundu. Kaltu, mevcut altyapının yetersiz kaldığını ve Düzce'nin büyüyen nüfusuna hizmet verebilmek için önemli yatırımlar yapıldığını belirtti.

"DÜZCE İÇME SUYU TEMİNİ PROJESİ" HAYATA GEÇİYOR

Kaltu, Düzce'deki içme suyu altyapısının ekonomik ömrünü tamamladığını ve sıklıkla yaşanan arızaların su teminini zorlaştırdığını ifade etti. Bu nedenle, Dünya Bankası finansmanı ile başlatılan "Düzce İçme Suyu Temini Projesi"nin

önemini vurgulayan Kaltu, "1986 yılında yapımına başlanan mevcut içme suyu arıtma tesisi, 1997'de faaliyete geçti. Ancak altyapımız, büyüyen Düzce nüfusunun ihtiyacını karşılayamıyor. Bu projeye altyapıyı tamamen yenileyerek Düzce'ye modern bir su temini sağlıyoruz" dedi.

YENİ İÇME SUYU ARITMA TESİSİ İLE KAPASİTE ARTACAK

Kaltu, Düzce'nin mevcut içme suyu arıtma tesisinin kapasitesinin günde 50.000 m³ olduğunu, ancak bu kapasitenin artık yeterli olmadığını belirtti. DSİ tarafından yeni yapılacak içme suyu arıtma tesisinin kapasitesinin ise günde 130.000

m³ olacağını ifade eden Kaltu, yeni tesisin mevcut tesisin kapasitesinin iki katından fazla olacağını vurguladı ve "İhale süreci tamamlandı, inşaatı kısa süre içinde başlayacak" şeklinde konuştu.

YENİ TEKNOLOJİLER SU KAYIPLARINA SON VERECEK

Dünya Bankası finansmanı ile hayata geçirilecek projenin ise 25 Nisan'da ihale edileceğini anlatan Kaltu, bu projede su kayıplarının önüne geçmek ve altyapıyı daha verimli hale getirmek için yeni teknolojiler kullanılacağını kaydetti. Bu kapsamda Scada sistemi ve DMA odalarının kurulacağını belirten Kaltu, "Düzce İçme Suyu Temini Projesi

yeni teknoloji ile tasarlandı. Proje kapsamında yapılacak olan Scada sistemi ve DMA odaları ile Düzce'yi 49 bölgeye ayırarak içme suyu altyapısını kontrol altına almayı planlıyoruz. Böylelikle su kayıplarının önlenmesi ve arıza durumunda lokal kesintiler yaparak sorunu çözmeyi hedefliyoruz" dedi.

ALTYAPI YENİLEME PROJESİ İHALESİ 25 NİSAN'DA

Kaltu, içme suyu altyapısının tamamının yenileneceğini ve yeni içme suyu arıtma tesisiyle birlikte ana hatların, ara kollektörlerin, abone bağlantılarının, asfalt ve kaldırım işlerinin de yapılacağını belirtti. Bu

projeye şehrin su altyapısının baştan sona modernize edileceğini, böylece suyun daha verimli ve sağlıklı bir şekilde dağıtılacağını belirten Kaltu, "25 Nisan'da ihale yapılacak. İşin toplam süresi 33 ay olup, 12 ayı kusur sorumluluk süresidir" dedi.

DSİ İLE AKSU BARAJI GÖRÜŞMELERİ DEVAM EDİYOR

Kaltu, Düzce için gelecekteki su temini projelerinin de devam ettiğini belirtti. Aksu Barajı için DSİ ile görüşmelerin sürdüğünü kaydeden Kaltu, bu barajın, Düzce'nin su temini için ikinci bir alternatif olacağını sözlerine ekledi.

BÜYÜKŞEHİRLERİN ALABİLDİĞİ PROJE DÜZCE'DE ÖRNEK ŞEKİLDE TAMAMLANDI

Düzce Belediyesi'nin nihai faydalanıcı olduğu ve AB Hibe Fonu'ndan destekli, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı'nın USOP uygulaması çerçevesinde yürütülen Düzce Sürdürülebilir Kentsel Ulaşım Planı Projesi (SKUp)'nin kapanış toplantısı kurumların geniş katılımıyla Prof. Dr. Erol Güngör Kültür Merkezi'nde gerçekleşti. Projenin içeriği, kapsamı, tespitleri ve çözüm önerilerinin katılımcılarla paylaşıldığı kapanış toplantısında zaman kaybetmeden uygulama modellerine geçilmesi konusunda yapılacaklar değerlendirildi.



Düzce'nin büyükşehirler arasından sıyrılarak il bazında ilk ve tek temsilci olduğu Düzce Sürdürülebilir Kentsel Ulaşım Planı Projesi (SKUp)'nin, 2 yıla yakın sürdürülen pratik ve teorik çalışmaların tamamlanmasının ardından kapanış toplantısı düzenlendi. Prof. Dr. Erol Güngör Kültür Merkezi'nde düzenlenen toplantıya Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Avrupa Birliği Yatırımları Dairesi Başkanı Dr. Tijen İçci, Düzce Vali Yardımcısı Haluk Çakmak, Düzce Belediye Başkan Yardımcıları Hasan Günden, Barış Bayrak, Okan Kaltı, Burak Coşkun, Cihan Ünal, il müdürleri ve kurum temsilcileri ile çok sayıda davetli katıldı.

"UYGULAMA PROJELERİNDE EN GÜZEL ÖRNEKLER DÜZCE GİBİ ŞEHİRLERDEN ÇIKIYOR"

Toplantıda konuşan Düzce Belediye Başkan Yardımcısı Hasan Günden, projenin Düzce ölçeğinde bir şehre kazandırılmasında Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün vizyoner bakış açısının büyük katkısı olduğunu ifade ederek şunları söyledi: "ulaşım altyapı sistemlerimizi sürdürülebilir hale getirecek bu proje aslında gelecek nesillerimize aktaracağımız bir çalışmadır. Ulaşımın sadece bir altyapı değil, sosyal yaşamı yakından ilgilendiren bir donanım olduğunun bilinci ile bu projeyi refahı artıracak şekilde düzenledik. Trafik güvenliği ve konforlu seyahat beklentileri başta olmak üzere Düzceli hemşehrilerimizin beklentilerini anlamak ve uygulanabilir çözümler üretmek için tüm kurumlarımız-

la iş birliği yaptık. Analiz, inceleme ve çözüm önerileri bu çalışmayı güvenilir hale getirmiştir. Düzce nüfusu ve ölçeği bakımından kazandığı bu proje sayesinde belki de 10 yıl sonra bambaşka bir ulaşım altyapısına sahip olacak ki uzmanlar da uygulama projelerinde en güzel örneklerin küçük şehirlerde ortaya çıktığını ifade etmektedir. Ben geleceğe kalıcı bir imza olarak yorumladığım bu projenin ve devamının şehrimize, hemşehrilerimize ve tüm kurumlarımıza teşekkür ediyorum."

"BU ÇALIŞMA DÜZCE'YE ÖZGÜN OLARAK HAZIRLANDI"

Davetlilere hitapta bulunan Avrupa Birliği Yatırımları Dairesi Başkanı Dr. Tijen İçci de projeye emek verenlere teşekkür ederek başladı-

ğı konuşmasında projenin çerçevesine dikkat çekerek şöyle konuştu: "Düzce SKUp kapsamında yürütülen çalışmalar başarıyla sonuçlandı. Bu konuda bizden hiçbir zaman desteğini esirgemeyen Sayın Dr. Faruk Özlü'ye ekibine, belediye çalışanlarına ve yüklenici firmaların fedakar çalışanlarına teşekkür etmek istiyorum. Hepiniz Düzce'nin daha yaşanabilir bir kent olması konusunda çok değerli adımlar attınız. Bu proje, modern şehirlerin karşılaştığı ulaşım sorunlarına yenilikçi, çevre dostu ve insan odaklı çözümler sunan bir vizyonun ürünüdür. Kentin ulaşım altyapısını güçlendirmek, trafik yoğunluğunu azaltmak, çevre kirliliğini en aza indirmek ve vatandaşlarımızın yaşam kalitesini artırmak için hazırlanmış çok kapsamlı bir yol

haritasıdır. Yalnızca araç ulaşımı değil, yaya, bisiklet ve toplu taşıma gibi sürdürülebilir alternatifleri ön plana çıkarmayı hedefliyor. Bu süreçte SKUp, mevcut durumu raporlayarak paydaşlarla iş birliği halinde geleceğe yönelik bir strateji çerçevesi sunuyor. Coğrafi yapı, nüfus dinamikleri ve ekonomik potansiyeli dikkate alınarak özgün bir plan hazırlandı. Aslında asıl amaç, çevreyi koruyarak hayatı kolaylaştırmak ve erişilebilirliği artırmak."

KIDEMLİ ULAŞIM PLANCISI PROF. DR. KEMAL MERT ÇUBUKÇU ULAŞIM MODELLEMESİ HAKKINDA BİLGİ VERDİ

Toplantının teknik sunumlar bölümünde Kıdemli Ulaşım Plancısı Prof. Dr. Kemal Mert Çubukçu, ulaşım modellemesinin temel kav-

ramları, süreçleri ve Düzce özelinde nasıl uygulandığına dair kapsamlı bir sunum gerçekleştirdi. Prof. Dr. Çubukçu, ulaşım modellemesinin; kent içi yolculuk taleplerini analiz etmek, farklı ulaşım senaryolarını karşılaştırmak ve stratejik karar alma süreçlerini desteklemek açısından kritik bir araç olduğunu vurguladı.

Sunumunda dört aşamalı ulaşım modellemesinin aşamalarını (üretim, dağıtım, ulaşım modu seçimi ve güzergâh ataması) örneklerle açıklayan Çubukçu, Düzce'de toplanan veriler ışığında geliştirilen modelin, kentin gelecekteki ulaşım taleplerine yönelik etkili çözümler sunabileceğini belirtti. Ayrıca modelin karar vericiler için sağladığı avantajlar, veri kalitesinin önemi ve model çıktılarının uygulanabilirliği üzerine de teknik değerlendirmelerde bulundu.

PROJE TAKIM LİDERİ SONUÇ RAPORUNUN DETAYLARINI ANLATTI

Düzce SKUp Takım Lideri Bas Govers'in yaptığı sunumda, Düzce'de sahada gerçekleştirilen araştırma sonuçları, mevcut durum analizi, öneriler ve uygulanacak projeler ve stratejilerin ayrıntıları katılımcılarla paylaşıldı. Sunumda, Düzce'nin coğrafi yapısı ve şehirleşme tarzının farklı ulaşım türlerine son derece uygun olduğu, gerekli güvenlik ve altyapı yatırımlarının hayata geçirilmesiyle birlikte kısa sürede önemli ilerlemeler sağlanabileceği vurgulandı.

Toplantı, fotoğraf çekimi ve soru-cevap bölümünün ardından sona erdi.



MEZARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

3 AYDA NELER YAPTIK?

- 263 Mezar Kazıma
- 474 Cenaze Nakli
- 415 CENAZEYE GASTİ HİZMETİ
- 261 CENAZE EVİNE Çadır, Tabut, Çay Kazan ve Taziye Hizmeti
- 78 MEZARLIK RUTİN TEMİZLİK

MEBİS SİSTEMİYLE MEZAR KONUMLARINA KESİNTİSİZ KOLAY ERİŞİM SAĞLANDI.

www.mebis.duzce.bel.tr

 **Dr. Faruk ÖZLÜ**
Düzce Belediye Başkanı



ZABITA MÜDÜRLÜĞÜMÜZ

3 AYDA NELER YAPTI ?

- 700+ İHBARA MÜDAHALE EDİLDİ
- BİN 312 ESNAF VE ÜRETİCİ TEZGAH DENETLENDİ
- 348 İŞYERİNE HÜYEN DENETİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
- 36 İŞYERİ KAPATILDI
- 185 RUHSATLIZ İŞYERİ TESPİT EDİLDİ
- 185 İŞYERİNE RUHSATLIZ FAALİYETTEN TUTANAK TUTULDU

Kahraman İşgalatçılarına karşı 7 denetim, servis araçlarına yönelik 3 denetim gerçekleştirildi ve cezai işlem uygulandı.

 **Dr. Faruk ÖZLÜ**
Düzce Belediye Başkanı






PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

3 AYDA NELER YAPTIK?

- 160 AĞAC DİKİMİ
- 2 BİN 340'ın ÜSTÜNDE KUTUPAĞACI DİKİMİ
- 13 BİN 461 KUTUPAĞACI DİKİMİ
- 759.371'ın ÇİM BİÇİMİ
- 127 PARK REVİZE
- 20.559 İP KAYMAK VE SİRKEM TIRILDIRILDI
- 3 YENİ PARK

 **Dr. Faruk ÖZLÜ**
Düzce Belediye Başkanı



GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

3 AYDA NELER YAPTIK?

- 986 KİŞİYE SPOR SALONU HİZMETİ
- 20 BİN 400 km ULUŞIM DESTEĞİ
- 135 GENÇ İLE DOĞADA SPOR VE KAMP ETKİNLİKLERİ
- 120 GENÇ İLE İLİŞİ VE İL DİŞİ GEZİLER
- 19 MAYIS SPOR KAMPÜSÜ PROJESİ'NİN projelendirme aşaması tamamlanarak ihaleye hazır hale geldi.
- KONURALP GAZİ ATLI SPOR KULÜBÜ'NÜN faaliyet çalışmalarını tamamladı.

 **Dr. Faruk ÖZLÜ**
Düzce Belediye Başkanı



İşin Özü Çalışmak

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

3 AYDA NELER YAPTIK?

- 16.388 TON Evsel Atık Toplandı
- 70 TON Moloz Atık Bertaraf Edildi
- 1.434 Tazeyi ve Sıkıştırma Müdahale
- 23 ADET 770 LİTRE Galvaniz Çöp Konteyneri Doğrultuldu
- 123 ADET Çöp Konteyneri Temiz Edildi
- 90 CAMİ'NİN Temizliği Gerçekleştirildi

63 MAHALLEDE TEMİZLİK SEFERBERLİĞİ

 **Dr. Faruk ÖZLÜ**
Düzce Belediye Başkanı



FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

3 AYDA NELER YAPTIK?

- 550 m² BETON KALDIRIM
- 2 BİN 305 m² YENİ KALDIRIM
- 30 ADET BETON DUBA
- BİN 555 m BORDÜR
- 3 BİN 71 bin YENİ YOL
- 3 BİN 158 TON ASFALT KIRIĞI SERİMİ

 **Dr. Faruk ÖZLÜ**
Düzce Belediye Başkanı



SU VE KANALİZASYON MÜDÜRLÜĞÜ

3 AYDA NELER YAPTIK?

- 3 BİN 707 Kanal Açma
- 2 BİN 271 Vıdalarlı Hizmetli
- 154 ADET İğnecik Açma
- 170 ADET Baccı Açma ve Yıkılma Hizmetli
- 4 BİN 379 M Kanalizasyon Hattı Çekme
- 2 bin 345 İçme Suyu Hattı İnşaatı

Bin 10 metre hat yenileme işlemi gerçekleştirildi ve içme suyu ana hat ve parsellerinde yaşanan 546 arıza giderildi.

 **Dr. Faruk ÖZLÜ**
Düzce Belediye Başkanı



İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ

3 AYDA NELER YAPTIK?

- YANIL 125
- TRAFİK SAĞIRI 20
- İTFAİYE KURULUŞU 32
- YANGIN BİLGİSİZ 261 OLUMSUZ
- YANGIN BİLGİSİZ 69 OLUMSUZ
- YANGIN KURULUŞU 44
- YANGIN KURULUŞU 770
- YANGIN KURULUŞU 26

TOPLAM İHBAR SAYISI 258

 **Dr. Faruk ÖZLÜ**
Düzce Belediye Başkanı

